关于调整职工交通班车和校园巴士、开通

职工上下班接驳车的通知

全校教职员工、各位同学：

根据上学期交通班车乘坐情况，经学校研究决定：从 2018 年 9

月 2日起，调整职工交通班车，并利用调整下来的班车（大客 46、

48、50 和 54 座）视以下线路乘坐情况用于优化校园巴士运行、开

通工作日教职工接驳车。现将有关情况通知如下。

一、职工交通班车

（一）取消龙江、城中、城东和 17:40 线路班车。

（二）保留茶亭线，刷卡单次扣费 8元不变。

为方便沿线教职工，增加龙江体育馆、千秋情缘（公交站）两

站点，其他站点不变。

具体路线：中保—龙江体育馆—千秋情缘（公交站）—辰龙广

场—世纪花园（东宝路）—茶亭—万达广场—经纬七路长江隧道到

学校（校内停靠点不变），发车时刻：6:40。下午 16:20 从滨江综合

楼发车，16:30 从大礼堂按原路线返回。

注：开学行政班（9月 2日）早上推迟半小时（7:10）发车。

后续学校将根据刷卡乘坐统计数据决定是否再做调整。

二、校园巴士（试运行）

（一）运行线路

工作日线路：体育馆南广场—气象楼北—明德楼—大礼堂—中

苑老食堂—新图书馆—逸夫楼—滨江楼南—逸夫楼—新图书馆—中

苑老食堂—大礼堂—明德楼—气象楼北—体育馆南广场（每循环运

行时间约 15-20 分钟）。

周末线路：滨江新食堂—滨江楼北—逸夫楼—新图书馆—中苑

老食堂—大礼堂—明德楼—气象楼—雷丁学院—南信大地铁站 2号

口公交站—（经龙山南路与江北大道交叉路口调头返回）—信大地

铁站 1号口公交站—雷丁学院—气象楼—明德楼—大礼堂—中苑老

食堂—新图书馆—逸夫楼—滨江新食堂（每循环运行时间约 30分

钟）。

注：因中苑东门改为地下通道正在围挡施工、东苑南门计划东

移，待上述项目建成后，再视情况调整线路。

（二）运行时刻

工作日 周末

发车点 上午 下午 晚上 发车点 时间

体育馆

南广场

7:40 两车 13:10 两车 19:00

滨江

新食堂

7:30-21:30 期间

每 30 分钟 1班

8:00 13:40 19:30

8:20 14:10 20:00

8:50 14:40 20:30

9:20 15:20 两车 21:00

9:45 两车 15:50 21:30

10:50 16:10

11:20 16:40

11:40 两车 17:30

（三）收费标准

刷卡单次扣费 0.5 元不变。

注：开学老生报到期间，开通当日 9:00-19:00 信大地铁站到学

校的校园巴士，接老生返校，30分钟一班，停靠校园巴士校内各站

点。

三、工作日职工上下班接驳车（试运行）

（一）早班车线路：东大成贤学院地铁站 4号口西侧公交站—

信大地铁站 1号口公交站—气象楼—大礼堂—学科楼—滨江综合

楼，发车时刻：7:15、7:20、8:00、8:05。

（二）中班车线路：教工餐厅（二代图书馆东）—信大地铁站

2号口公交站—东大成贤学院地铁站 4号口西侧公交站—信大地铁

站 1号口公交站—气象楼—大礼堂—学科楼—滨江综合楼，发车时

刻：12:40。

（三）晚班车线路：滨江综合楼—学科楼—大礼堂—气象楼—

信大地铁站 2号口公交站—东大成贤学院地铁站 4号口西侧公交

站，发车时刻：16:30 两车、17:40 两车。

（四）收费标准

刷卡单次扣费 0.5 元。

四、试运行调整

校园巴士和交通接驳车将试运行 1个月。试运行期间，将根据

师生需求和运行情况，结合一卡通刷卡数据分析，及时调整。

    咨询电话：58731126，邮箱：ysfwzx@nuist.edu.cn

党委校长办公室  后勤服务总公司

                             2018 年 8月 31 日